2019 年 10 月 1 日

各  位

会 社 名 株式会社 有沢製作所

代表者名 代表取締役社長 有沢 悠太

（コード番号：５２０８  東証第一部）

問合せ先 上席執行役員経営企画部担当 増田 竹史

（ＴＥＬ：０２５－５２４－７１０１）

自己株式取得状況に関するお知らせ

（会社法第 165 条第 2項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2019 年 8 月 27 日にお知らせした会社法第 165 条第 3 項の規定により読み替えて適用

される同法第 156 条の規定に基づく自己株式の取得について、9 月分の実績を下記のとおりお知

らせいたします。

記

1.取得対象株式の種類    当社普通株式

2.取得した株式の総数    1,536,600 株

3.株式の取得価額の総額   1,548,574,607 円

4 取得期間     2019 年 9 月 1 日～2019 年 9 月 30 日

（ご参考）

1.2019 年 8 月 27 日開催の取締役会で決議された自己株式取得

（1）取得対象株式の種類 当社普通株式

（2）取得し得る株式の総数 3,600,000 株（上限）

（3）株式の取得価額の総額 3,200,000,000 円（上限）

（4）取得期間 2019 年 8 月 28 日～2020 年 3 月 24 日

2.上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2019 年 9 月 30 日現在）

（1）取得した株式の総数 1,960,200 株

（2）株式の取得価額の総額 1,963,637,808 円

以上